

Hotel Udsigten Marstal ApS

Søndergade 8A, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 82 50 75 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.



Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Udsigten Marstal ApS Søndergade 8A 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 82 50 75 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arthur Højgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	AH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, ejendomme, køb og salg af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059.849 mod -62.698 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.764 mod -207.071 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, ligesom selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet forventer at egenkapitalen bliver reetableret via egen indtjening, ligesom der er modtaget støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.059.849	-62.698
2 Personaleomkostninger	-818.791	-11.244
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-184.239	-44.428
Driftsresultat	56.819	-118.370
Andre finansielle indtægter	14.702	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-210.525	-88.701
Resultat før skat	-139.004	-207.071
Skat af årets resultat	53.240	0
Årets resultat	-85.764	-207.071
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.764	-207.071
Disponeret i alt	-85.764	-207.071

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	150.000	190.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>190.000</u>
5	Grunde og bygninger	4.265.333	3.694.822
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.500	397.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.578.833</u>	<u>4.091.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.728.833</u>	<u>4.281.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.981	5.710
	Andre tilgodehavender	0	7.150
	Periodeafgrænsningsposter	21.284	4.512
	Tilgodehavender i alt	<u>37.265</u>	<u>17.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.401</u>	<u>35.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.666</u>	<u>52.374</u>
	Aktiver i alt	<u>4.797.499</u>	<u>4.334.296</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-955.651	-869.887
	Egenkapital i alt	-455.651	-369.887
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	3.000.000	3.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.954	136.429
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.066.767	1.335.678
	Anden gæld	151.429	232.076
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.253.150	1.704.183
	Gældsforpligtelser i alt	5.253.150	4.704.183
	Passiver i alt	4.797.499	4.334.296
1	Forudsætning for fortsat drift		
8	Eventualposter		

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, ligesom selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet forventer at egenkapitalen bliver reetableret via egen indtjening, og der er modtaget støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af den fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	728.846	11.186
Pensioner	82.640	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.305</u>	<u>58</u>
	<u>818.791</u>	<u>11.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.097	56.319
Andre finansielle omkostninger	<u>122.428</u>	<u>32.382</u>
	<u>210.525</u>	<u>88.701</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-10.000	0
Årets afskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-50.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>150.000</u>	<u>190.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.708.350	0
Tilgang i årets løb	<u>631.150</u>	<u>3.708.350</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.339.500</u>	<u>3.708.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-13.528	0
Årets afskrivninger	<u>-60.639</u>	<u>-13.528</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-74.167</u>	<u>-13.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.265.333</u>	<u>3.694.822</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	418.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>418.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>418.000</u>	<u>418.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-20.900	0
Årets afskrivninger	<u>-83.600</u>	<u>-20.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-104.500</u>	<u>-20.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>313.500</u>	<u>397.100</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AH Holding ApS, CVR-nr. 15013508, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.